[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2016 года

№ 59
пос.Отдаленный

О внесении изменений в постановление главы администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района от 24.02.2016 №50 «Об утверждении положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района от 24.02.2016 №50 «Об утверждении положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района» (далее по тексту – административный регламент) следующие изменения:
1) Абзац первый подпункта 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«антикоррупционная экспертиза - специальное исследование муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов), принятых (подготовленных) администрацией Отдаленного сельского поселения Апшеронского района (далее - муниципальных нормативных правовых актов) в целях выявления в них коррупциогенных факторов и их последующего устранения».
2. Постановление подлежит официальному обнародованию, в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте Отдаленного сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Отдаленного сельского
поселения Апшеронского района

 А.Э. Савченко